
1. přednáška cyklu

 2.  října 2009  – Vojkovice

 13.  října 2009  – Karviná

 22.  října 2009  – Třinec

2. přednáška cyklu

 3.  října 2009  – Vojkovice

 14.  října 2009  – Karviná

3. přednáška cyklu

 4.  října 2009  – Vojkovice

 15.  října 2009  – Karviná

 23.  října 2009  – Třinec

Kde: Sbory Církve adventistů s.d. – Český Těšín, Karviná, Komorní Lhotka, Vojkovice, Třinec 

Čas: 18:00 hodin Přijďte s rodinou! Hlídání dětí zajištěno.

Hádanka tajemné Sfi ngy 
Vydáme se k pyramidám v Gíze 

a seznámíme se s jejich staviteli. Na-

vštívíme rovněž zaniklou pyramidu 

v Abú Roaš. Čeká nás také nevšední 

světelná show a setkání s tajemnou 

sfi ngou… Podaří se rozluštit její há-

danku?

Tajemství pyramid
Co skrývají téměř neznámé pyramidy 

v oáze Fajum? Proč zde byl vybudo-

ván důmyslný obranný systém, jaký 

nenajdeme u žádných jiných pyra-

mid v Egyptě? Kam zmizeli starově-

cí stavitelé z Fajum? Jaký to všechno 

má význam a smysl pro nás dnes?

Mrtví hovoří
Osud jednoho národa byl téměř 

zapomenut a zapadl v prachu his-

torie. Mrtví však promluvili, aby 

vydali dramatické svědectví o mi-

nulosti. Jediná kniha pomohla za-

chránit důležitou kapitolu dějin 

lidstva.

Nepředstavitelné bohatství starověkého Egypta nepře-

stává fascinovat ani moderního člověka 21. století. Mladý 

muž, který se před staletími měl stát novým egyptským 

faraonem však pohrdl nezměrným bohatstvím egyptské 

říše, které mu doslova leželo u nohou. Věděl snad  o vět-

ším pokladu, než byl ten egyptský?

KEN DOWN VE SLEZSKU
Známý archeolog Ken Down z Velké Británie míří do České republiky. 

V říjnu se ve Slezsku bude konat ojedinělá akce, kterou byste si roz-

hodně neměli nechat ujít. Podařila se opravdu nebývalá věc. I přes svůj 

velmi bohatý program stráví Ken Down u nás na Slezsku plné tři týdny! 

Přednášet pro veřejnost bude ve sborech Církve adventistů sedmého 

dne ve Vojkovicích, Komorní Lhotce, Karviné, Českém Těšíně a Třinci. 

A nejen to! Celá série přednášek bude zvukem i obrazem vysílána přes 

internet ze záznamu. Vybrané přednášky i živě. Je tedy opravdu jen 

málo důvodů, proč by vám měla uniknout byť jediná z přednášek.

BOHATŠÍ NEŽ FARAONIBOHATŠÍ NEŽ FARAONI

N E N E C H T E  S I  U J Í T !N E N E C H T E  S I  U J Í T !

CYKLUS PŘEDNÁŠEK A INTERAKTIVNÍCH PREZENTACÍ PRO VEŘEJNOSTCYKLUS PŘEDNÁŠEK A INTERAKTIVNÍCH PREZENTACÍ PRO VEŘEJNOST

w w w . f a r a o n i . i n f ow w w . f a r a o n i . i n f o
tel.: 721 838 013tel.: 721 838 013
Pořádá Církev adventistů sedmého dne


